



Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 24010001 - DATA: 24/01/2023 - VALOR: R\$ 2.965,65

UNIDADE GESTORA CMT	ÓRGÃO 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO	PROJETO ATIVIDADE 2.081 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 08.815.343/0001-16 - GLAUCIA M. CASTRO OLIVEIRA - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TURURU/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/01/2023	LIQUIDAÇÃO	5079	2023	2.965,65

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42755	PORTA DUREX	2.00	28,50	57,00
42757	GRAMPEADOR MEDIO	2.00	101,80	203,60
42767	CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/ 50 UNID.	3.00	50,00	150,00
42771	PAPEL OFICIO A4 CX COM 10 RESMAS	2.00	240,00	480,00
42774	FLANELOGRÁFO EM CORTIÇA	1.00	47,00	47,00
42775	PASTA A Z LOMBO ESTREITO	35.00	17,95	628,25
42845	LIVRO DE ATAS - TILIBRA - 100FLS	1.00	15,75	15,75
42853	PASTA SUSPENSIVA POLY CART MARM 5148	30.00	3,70	111,00
42859	DUREX 3M 12X40 TRANSPARENTE	10.00	1,75	17,50
42861	CLIPES 4/0 CLIPS ACC	5.00	4,10	20,50
42863	COLA ISOPOR POLAR 90G	2.00	7,50	15,00
43020	COLA BRANCA 90G	2.00	4,90	9,80
43104	ENVELOPE TAMAMHO A4	1.00	65,00	65,00
43106	PASTA AZ LOMBO LARGO	20.00	17,95	359,00
45150	ALFINETE DE FLANELOGRAFO	2.00	8,60	17,20
45151	EXTRATOR DE GRAMPOS	4.00	3,00	12,00
45152	LIVRO DE PONTO	1.00	26,00	26,00
45153	PASTA TRANSPARENTE 18MM	10.00	5,20	52,00
45154	PORTA CANETA	1.00	14,80	14,80
45155	CARIMBO AUTOMATICO	4.00	67,50	270,00





Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45156	FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE	10.00	2,00	20,00
45157	TESOURA GRANDE MULTIUSO	2.00	17,00	34,00
45158	FITA GOMADA 24X50	10.00	31,95	319,50
45159	CLIPS 2/0 ACC	5.00	4,15	20,75

Quantidade: 1 **Total: 2.965,65**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/01/2023	PAGAMENTO	26010004	2023	2.965,65

Quantidade: 1 **Total: 2.965,65**

